
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001267983

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001267983

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/educacionydeporte.html
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.

Secretaría General Técnica
	Dirección: C/ Juan Antonio de Vizarrón
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO ESPECIALIZADO DE SOPORTE A LOS SISTEMAS DE

INFORMACIÓN CDEFP
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0001050313
División por lotes: No
Clasificación CPV
72610000-9 - Servicios de apoyo informático

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO ESPECIALIZADO DE SOPORTE A LOS SISTEMAS DE
INFORMACIÓN DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO
EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL 2022

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	210.420,45 €

Importe total (sin IVA): 173.901,20 €

Valor estimado: 417.362,88 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/06/2023 10:50:31 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNGUxNDVhZGE3M2M4MjQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001267983

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Comprobación del pago del salario a las personas trabajadoras

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 21/06/2023
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: A79329108
Adjudicatario: 	SOPRA STERIA ESPAÑA SAU
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

173.901,20 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

210.420,45 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 21, página 59100 (Envío: 25/01/2023 00:00), Publicación: 30/01/2023
00:00). Referencia: 2023/S 021-059100

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwyU2JtFoBM2Q9jIS66NZdW3lLl.pdf
(SHA-256: c12e1726b174cc2e858305363bad5edfba381b4ed442b41c227deeb38a9d6a7d)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001183081

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/06/2023 10:50:31 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNGUxNDVhZGE3M2M4MjQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


